Testi, luogo e giorno come sopra.

CCLXXIX. — 1 castellani sentenziano che Feliona vedova di Iacopo 
di Varese entri in possesso di 85 capre, 71 pecora e un bue, a compenso 
di 1. 21 e s. 18, senza opposizione delle figlie, eredi del detto Iacopo. E ciò 
perchè essa aveva chiesto sui beni del marito lire 47, cioè 37 come patri
monio e 10 come antefatto, provando il suo diritto con documenti. Siccome
il figlio Canavesio, anche a nome dei fratelli coeredi dei quali è tutore, non 
si oppose, furono posti all’incanto i beni del defunto per pagare la madre e 
i creditori e Streva genero di detta Feliona offrì a nome di lei la predetta 
somma, e gli furono rilasciate pecore capre e bue per quella sommar da Gio
vanni Cintraco « Qui Streva recepto cornu de dictis bestiis nomine dicte 
Fellone suplicavit iamdictis castellanis quod de dictis bestiis eidem Felione 
socri sue laudem facerent etc. ». Il resto come sopra.

c. 43.

CCLXXX. — Ego dominus Enricus de Cinercha promito et convenio 
tibi Galvano Stanconio recipienti nomine et vice Petri de Acaia quod reddam 
et restituam dicto Petro vel eius nuncio omnes terras et domus et res mo
biles et immobiles et bestias que et quas ipsi Petro impedivi et abstuli vel 
impediri et abstuli (sic) feci vel alius prò me, et eas omnes in sua balia et 
potestate vel sui certi nuncii tradam et liberabo vel tradi et liberare faciam 
integre sine aliqua diminucione eo salvo quod diete res omnes sint in eodem 
statu  quo erant die quo ei impedivi et abstuli. Alioquin si de predictis et 
in aliquo predictorum contrafecero vel contrafactum fuerit, penam lib. cen
tum  Ian. tibi recipienti nomine dicti Petri stipulanti spondeo. Rato manente 
pacto prò pena vero et supradictis omnibus attendendis et observandis uni-
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Versa omnia mea bona habita et habenda tibi pignori obligo. Insuper iuro 
corporaliter ad sancta Dei evangelia omnia ut supra dictum est actendere 
et observare et in nullo contra venire.

Testes Petrus sali neri us, Iohannes de Bargono, Thomas gener Nuloti, 
Guido Rubeus, Ugo de Carosa, Opiço de Taravo, Petrus de Aiara. Actum 
Bonifacio in domo dicti Galvani die XXIIII Februarii die iovis circa 
primam. M W X X X V IIII. Ind. XI.

CCLXXXI. — Dominus Enricus de Cinercha ex una parte et Galva- 
nus Stanconus nomine domini Guillelmi Blanci soceri sui ex altera compro
mittunt in Iannerisam et Salcitrum Cordeleonem arbitros et a rb i t r a i r e s  et 
lautas potestates ab eis electos de lite et discordia seu controversia que ver
titur vel verti posset seu verti speratur inter dictum dominum Enricum ex 
una parte et predictum dominum Guillelmum Blancum ex altera occasione 
omnium racionum et iurium quas dicit dictus dominus Guilielmus Blancus 
quod Alia sua domina Agnexina habet et habere debet in domo predicti do
mini Enrici et aliorum dominorum de Cinercha occasione et nomine suarum 
docium et generaliter de omnibus aliis litibus et discordiis seu controversiis 
que inter eos verti possent aliqua occasione. Promittentes ad invicem ambe 
partes predicte silicet dominus Enricus per se et Galvanus nomine supra
dicti domini Guillelmi actendere et observare quidquid dicti arbitri dixerint 
pronuntiaverint et sentenciaverint inter dictas partes ratione vel acordio sen
tentia seu sententiis seu transactione vel amicabili composicione vel motu 
proprie voluntatis semel vel pluries dicendo et pronunciando inter dictas 
partes die feriato et inferiate porrecto vel non porrecto libello presentibus 
partibus vel absentibus vel una parte presente et altera absente e t s i  forte 
dicti arbitri inter se concordare non poterant (sic) habeant licenciam eligendi 
duos homines quos voluerint cum quibus et eorum consilio predictas lites 
et discordias audire debeant et definire. Predicta omnia et singula et universa 
per stipulacionem actendere et observare promittunt silicet dominus Enricus 
per se et Galvanus nomine domini Guillelmi et facere et actendere et obser
vare predicta omnia et contra non venire in pena et sub pena libr. centum 
Ian. invicem inter eos stipulata et promissa rata manente sentencia vel 
acordio. Pro pena vero et supradictis omnibus actendendis et observandis 
universa omnia sua bona habita et habenda sibi ad invicem pignori obligant. 
Insuper iuraverunt ambo corporaliter ad sancta Dei evangelia omnia ut 
supra dictum est actendere et observare et contra non venire et facere 
actendere observare dictus Galvanus predicto domino Guillelmo Bianco. 
Et de predictis i usserunt fleri duo instrumenta unius tenoris. Testes et 
locus ut supra.
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CCLXXXII. — Ego Galvanus Stanconus promito et convenio tibi do
mino Enrico de Cinercha quod faciam et curabo sic quod dominus Guilielmus 
Blancus socer meus et Petrus de Acaia dirruent et dirmi faciant castrum 
quod vocatur Rixa quod de novo modo habent edificatimi et ordinatum in 
dicto loco sive podio qui vocatur Rixa et quod de cetero in eo non habitabunt 
neque habitationem facient vel fieri facient ipsi vel alii pro eis et hoc facient 
infra dies quatuor postquam tu dominus Enricus habueris restitutum et red
ditum ipsi Petro vel eius nuncio omnes terras et domos et possessiones et 
res et bestias quas hodie mihi recipienti nomine dicti Petri reddere et resti
tuere promisisti secundum continetur in carta inde hodie facta manu mei 
Tealdi notarii. Alioquin penam libr. centum Ian. tibi stipulanti spondeo. 
Rato manente pacto, pro pena etc. Insuper iuro corporaliter ad sancta Dei 
evangelia omnia u t supra dictum est actendere et observare et facere acten
dere et observare predictis personis et contra non venire. Testes et locus 
ut supra.